Fugiam z tē. nō ppter ipsius vtutē. h̄ dei c̄ erat flagelluz ad punitiōem dō. se cundo apparuit ei humiliatio in pgressu cū dī. qz Egressus est ergo z. qz incede bat peditando cū tñ posset h̄e eqs et mu los et nō solū exiunt peditando. h̄ etiā nudus pedib. inceden do. vt h̄. j. eo. ca.

z Etr. rex. decē mu lieres. qz sciebat qz n̄ interficerent. z

Stetit pcul a do. ex tra in citatē. vt trāsi re faceret totū pp̄lm suū an se. vt poneret se in maiori pculo si absalon eū inseq ret qd fecit eo qz erat culpa. vt predictū ē. et alij patiebant ppter eū. a Dixit autē rex z. dicunt alij qz iste fuit filius achis regis geth qz adhesit dauid ppter suā bo nitatē et pbitatē. et couersus erat ad iu

daisimū ppter qd dō magis sibi et socijs suis cōpatiebat. eo qz dimiserat gentē suā et locū. b Ego aut vadā quo iturus sum. i. vagabund ad locū incertū quousq dñs sit mihi placat. Cetera patēt usq ibi. c Om̄sq tiebat vo ce magna. ipsi regi cōpatiendo et ad puocandū dei miam d Venit aut z sadoch. Hic pñr oñdit humiliatio dauid in

remissionē arche. c̄ p̄mō describst apportatio cū dī. Venit aut z sadoch z. qz volebat se associare dō in fuga sua et p eo cōsulere dñm tpe debito. iō subdit. r Et de posuerūt archam dei. s. ad vnā pte ad cōsulendū dñm ad quē locū dauid dō declinare. f Et ascendit abiathar. s. ad cōsulendū dñs se applicauit quia erat tunc sacerdos princi palis h̄ tunc nō ha buit r̄sum qz qd co gnouit dō deum ad huc nō eē placatū er ga ip̄m. ppter qd so cietae arche reputa ut se indignū. et iō eā humiliter remisit ad tabernaculū vñd fuerat assumpia di.

g Si inuenero gra tia z. vt p̄z in l̄ra. h Si at dixerit z. s. subire fugā exiliū: more ut impleatur diuinū bñplacitum i Et dixit rex. Hic pñr ponis ordinatio cōsultoria. qz lic̄z dō nō desperaret de mi sercordia psequēda noluit tñ omittere il lud qd poterat fieri via humana et iō pā mo ordiauit dō statu absalon sibi renunci ando. secundo de cō silio ei dissipando. ibi. Cūq ascenderet dō. pmū aut fecit p hoc qz duos sacerdo tes remittētes cū ar cha ordiauit qz duo filii eo z eēt nūcij ad reportandū sibi illud qd audiret de domo absalon et eēt expediēs sibi illd sci re et p̄z l̄ra usq ibi.

k Infatua qz oñ. Erat em̄ iste nūmis astutus ppter qd erat magis timendus. l Cūq ascenderet Hic pñr ponis ordi natio dō de consilio absalon dissipando: remittendo chusū ad hoc qz etiā erat valde sapiēs et eloquēs. vt patebit. j. xvij. ca. p mittit tñ hic locū in qz chusū occurrit ipsi dauid cū dī. n Cūq ascenderet z. scilicet olivārum m In quo ado. erat dñm. de loco em̄ illo videbat clare tabernaculū in qz pñtabat arca i mōte syon ex opposito. et iō qn̄ dauid veniebat ad locū illuz solitus erat adorare dñm. sicut hoies a longe videntes eccliam alicui sancti. solent eum deprecari. et tunc ibi dō dñm odorauit. n Occurrerit ei chusū arachites. qz erat de ciuitate arach.